UFFICIO ATTIG.C. - C.C.

F o~
‘WE&L{; “}h R

WY X oy

e, bl ¥\

Citta di Trani
Medaglia d'Argento al Merito Civife
PROVINCIA BT

P
My

Originale Deliberazione di Giunta Comunale

Oggetto:

Implementazione del servizio di apertura dei bagni pubblici periodo 20 luglio -
20 settembre 2017 - D.G. n.129 del 12/7/2017. Integrazione.

_N. 134 delReg.

Data: _20/7/2017

L'anno Duemiladiciassette , il giorno venti del mese di luglio , alle

ore 20,40 . nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si & riunita nelle persone dei signori:

- Presente | Assente
BOTTARO Avv. Amedeo SINDACO - PRESIDENTE X
BOLOGNA  Ing.Raffaella ASSESSORE T
CAPONE Arch. Giovanni | ASSESSORE D x
CILIENTO Dott.ssa Debora ASSESSORE ' X
D'AGOSTINO Dott.ssa Ivana ASSESSORE ' ' Tx
DE MICHELE " Dott. Giuseppe ASSESSORE x '
DI GREGORIO " Avv. Michele ~ |ASSESSORE X
DI LERNIA Dott. Felice @~ ASSESSORE X
DIGIFICO Avv. Carmelina ASSESSORE X
LIGNOLA ' Dott. Luca ~ |ASSESSORE x |
Con l'assistenza del Segretario Generale ___dott. Carlo Casalino
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n. 6
Assessori, ed assenti n. 4 Assessori, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso:

- che nel corso del periodo estivo la citta di Trani & notoriamente frequentata da numerosi
visitatori soprattutto in orari serali e notturni;

- che per tale motivo appare necessario garantire la fruibilitd di accesso ai servizi igienici
pubblici presenti in citta soprattutto nelle ore serali e notturne (Villa Comunale, Piazza
Marinai d’Italia, Piazza Gradenigo, Piazza Duomo etc);

- che per tale motivo ¢ stata approvato con la D.G. n.129 del 12.7.2017 pubblicata il
18.7.2017, idoneo atto di indirizzo affinche sia implementato il servizio di apertura, custodia
¢ pulizia di tutti i bagni pubblici;

- che occorre in ogni caso specificare la durata oraria della implementazione del servizio
richiesta;

- che appare a tal fine utile e confacente alle sopra espresse necessita dell”’ Amministrazione
richiamare i contenuti, in termini di determinazione della richiesta implementazione del
suddetto servizio, la Delibera di Giunta n.165 del 15.7.2016 nonché la determina

Dirigenziale dell’area LLPP n. 293 del 15.7.2016;

Rilevata ['urgenza di provvedere stante la data imminente di inizio del servizio;

Visti i pareri favorevoli di cui all’art. 49 del D. Lgvo n. 267/2000

Con voti unanimi espressi ai sensi di legge;

DELIBERA

1) la premessa € parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;



2) Integrare la delibera di G.C. n.129 del 12/7/2017, specificando in relazione alla implementazione del
servizio di apertura, custodia, pulizia e manutenzione ordinaria di tutti i bagni pubblici per il periodo dal 20
luglio-20 settembre 2017, che la determinazione oraria e di disponibilita finanziaria € quella contenuta nella

D.G. n.165 del 15/7/2016 e nella determinazione Dirigenziale n.293 del 15/7/2016.

3) Di confermare che I'atto di potenziamento dell’orario & condizionato alla compatibilita con le soglie di
valore previste per le procedure di gara espletate e da espletarsi nel rispetto del principio del divieto di
frazionamento artificioso e del principio secondo cui il calcolo del valore stimato dei contratti deve tener

conto di qualsiasi forma di opzione ( art.36 D.Lgs. 50/2017).

4) Di dare mandato al Dirigente del settore LL.PP. di procedere alla adozione di tutti gli atti necessari e

conseguenti.

5) Di dichiarare, con separata ed unanime votazione, il presente provvedimento immediatamente eseguibile,

ai sensi dell’art.134, comma 4, del D.Lgs. n.267/2000.



DELIBERA N. 134 DEL 20/0712017

1l presente verbale & stato approvato e sottoscritto nei modi di legge.
/'( ‘1. ‘,’—‘- ,'I
l
IL saqj

|(; GENERALE [ z‘ IL SINDACO{

e/ dba ¥
Dott.. I C}ﬁ alino Ay Iﬁmedgg Bott aro N
i . _E‘:" ,ﬂ'&//}
| 1 i
i i
2“£ reg. pubblic
IL SEGRETARIO GENERALE
ATTESTA
he | te deliberazione:
che la presente deliberazi 7 480 207 17 AGO 20T
& affissa all'albo Pretorio dal al per

15 giorni consecutivi come prescritto dall'art. 124, I° comma, del T.U.E.L. approvato

_’.._

—_— 2 460 207

¢ Dott. Carlo l.'\fasalino

Il Segretario, visti gli atti d'ufficio,
ATTESTA

che la presente deliberazione:
[:] & stata dichiarata immediatamente eseguibile: (art. 134 comma 4 del D.Igs. 267 18.8.2000)

E e divenuta esecutiva il decorsi 10 gior n@ pubbig:az:one
({art. 134 comma 3 del D, Igs/?_,ﬁ?ﬂsﬁ 2000)
i ; i
{ ‘ | i
Trani, - 7 AGD 207 o IL SEbQET/ARI GENERALE

Do\tt--—C{;lo C {ino




